端
子
用
絶
縁
ス
リ
ー

φd
W0
W1
W4
（L）
H
嵌合した状態
RoHS指令対応品 平型端子用（OSシリーズ）
●写真の様にスリーブ
の先端を持って閉じ
てください。
品　　番
適用端子
寸　　法（mm） Cat.No.
UL94V-2 UL94V-0 適用電線 端子圧着部 φd W0 W1 W2 W3 W4 H （L） 94V-2 94V-0
OS-110 OS-110U 平型110シリーズ φ3.0以下 3.0以下 3.0 4.1 2.3 6.0 3.9 8.0 4.6 22.3 52A 52AU
OS-187 OS-187U 平型187シリーズ φ3.6以下 3.6以下 3.6 6.1 2.6 7.5 3.9 8.8 5.2 21.9 51A 51AU
OS-205 OS-205U 平型205シリーズ φ3.6以下 3.6以下 3.6 6.8 2.9 8.5 4.4 8.8 5.2 24.6 51A 51AU
OS-250 OS-250U 平型250シリーズ φ4.1以下 4.1以下 4.1 8.0 3.4 9.3 4.7 9.8 5.6 26.0 50B 50BU
包装単位：500個
H
W0
W1
H/2
φd
W3
W4
W2
（L）
嵌合した状態
RoHS指令対応品 旗型端子用（OFシリーズ）
●写真の様にスリーブ
の先端を持って閉じ
てください。
品　　番
適用端子
寸　　法（mm） Cat.No.
UL94V-2 UL94V-0 適用電線 端子圧着部 φd W0 W1 W2 W3 W4 H （L） 94V-2 94V-0
OF-187 OF-187U 旗型187シリーズ φ3.6以下 3.6以下 3.6 6.4 3.0 7.9 4.5 13.5 5.4 15.5 61A 61AU
OF-187N OF-187NU 旗型187シリーズ φ3.4以下 3.4以下 3.4 6.4 3.0 7.9 4.5 13.5 5.4 14.6 61A 61AU
OF-205 OF-205U 旗型205シリーズ φ4.0以下 4.0以下 4.0 7.0 3.2 8.7 4.7 15.0 5.8 15.5 60A 60AU
OF-250 OF-250U 旗型250シリーズ φ3.9以下 4.6以下 3.9 8.8 3.9 10.3 5.1 16.0 6.0 18.0 60A 60AU
OF-250S OF-250SU 旗型250シリーズ φ5.0以下 6.6以下 5.0 8.8 5.0 10.2 6.4 16.9 7.2 17.8 62 62U
注）冷蔵庫、エアコンなどのコンプレッサー内、密封端子用 包装単位：500個
注）